
„KERNADĖTO APSUPTI“ 

 

Projekto idėjos tikslas – praplečiant poilsio zoną, pritaikyti dalį Kernadėto ežero 

pakrantės visuomenės poreikiams. Kernadėto ežeras yra Kvyklių kaime, Utenos rajone. Siekiama 

padaryti ežerą dar patrauklesnį vietos, bei rajono gyventojams, jų svečiams. Tikimasi, kad poilsis 

gamtoje bus patogus, įdomus ir patrauklus visoms amžiaus grupėms. Kaimo entuziastų dėka eilę 

metų tvarkoma ir gražinama ežero pakrantė: sutvarkyta maudymvietė, pakrantės poilsio zonos, 

pastatytos sūpynės ir kita įranga. Tačiau teritorijoje nėra pilnai pritaikyta poilsį mėgstantiems. 

Būtina įrengti pavėsinę, kuri saugotų nuo saulės ir/ar užklupusio lietaus. Pastatyti betoninę 

šiukšliadėžę. Kernadėto ežero pakrantė patogi ir patraukli vieta stovyklauti su palapinėmis ar 

kemperiais. Šiuo projektu būtų prisidedama prie Kvyklių krašto puoselėjimo. 

 

  


